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Sezon II
11 II  ks. Stanisław Orzechowski
 DLACZEGO PRZYSIĘGA   
 MAŁŻEŃSKA?
 Prowadzenie adoracji – Duszpasterstwo 
 Akademickie „Wawrzyny” 

18 II  o. Leon Knabit OSB  
 O DIALOGU W RODZINIE
 Prowadzenie adoracji – Diakonia 
 Muzyczna par. NMP Nieustającej Pomocy  
 we Wrocławiu 

25 II  Jacek Pulikowski 
 O LEPSZĄ WIĘŹ 
 MAŁŻEŃSKĄ
 Prowadzenie adoracji – Wolontariusze  
 i Chór Światowych Dni Młodzieży 
 Archidiecezji Wrocławskiej

3 III  s. Małgorzata Chmielewska 
 MIŁOŚĆ I LUZ
 Prowadzenie adoracji – Mężczyźni 
 św. Józefa

10 III  ks. Marek Dziewiecki 
 MIŁOŚĆ I JEJ IMITACJE
 Prowadzenie adoracji – Wspólnota 
 Hallelu Jah

17 III  o. Ksawery Knotz OFMCap.
 ZAŚLUBINY MAŁŻONKÓW
 Z BOGIEM – CAŁĄ DUSZĄ,  
 CAŁYM SERCEM, CAŁYM   
 CIAŁEM
 Prowadzenie adoracji – Wspólnota Dom  
 na skale

Arcybiskup Józef Kupny 
Metropolita Wrocławski zaprasza na:



o. Leon Knabit OSB – jeden z najbardziej znanych benedyktynów w Polsce. Od 1958 
roku mieszka w Opactwie w Tyńcu. Wcześniej był księdzem diecezjalnym diecezji sie-
dleckiej. Ceniony rekolekcjonista, autor wielu książek, odznaczony Krzyżem Kawalerskim 
Orderu Odrodzenia Polski. Jest znany ze swojej otwartości, dobrego kontaktu z młodzieżą 
i poczucia humoru. Był bliskim znajomym papieża Jana Pawła II. Jest autorem kilku pu-
blikacji; pracuje w mediach. Prowadził programy w Telewizji Polskiej „Ojciec Leon zapra-
sza”, „Salomon” oraz „Credo”. Obecnie prowadzi program „Ojciec Leon zawodowiec”. 

o. Ksawery Knotz OFMCap. – duszpasterz małżeństw i rodzin. Autor wielu ksią-
żek, po publikacji książki o życiu seksualnym małżeństw stworzył w 2004 roku portal in-
ternetowy www.szansaspotkania.net. Prowadzi liczne rekolekcje dla małżeństw. Członek 
Zespołu Laboratorium WIĘZI. Od 1991 roku jest kapłanem w zakonie Braci Mniejszych 
Kapucynów. Studiował na Uniwersytecie Papieskim w Krakowie, we Fryburgu i na KUL–u. 
Był m.in. duszpasterzem akademickim, prowadził grupę Odnowy w Duchu Świętym 
i wspólnotę neokatechumenalną. 

ks. Marek Dziewiecki – Od 1988 wykładowca psychologii i pedagogiki w Semi-
narium Duchownym w Radomiu. Dyrektor telefonu Diecezji Radomskiej – „Linia Brater-
skich Serc”. Członek Komisji Episkopatu Polski ds. Trzeźwości. Rekolekcjonista. Jednym 
ze stałych zajęć są jego spotkania w szkołach średnich i ze studentami, w czasie których 
rozmawia z młodymi ludźmi o tym, jak wygrać życie i być szczęśliwym. Publikuje książki 
i artykuły na temat wychowania, małżeństwa i rodziny, psychologii zdrowia, profilaktyki 
i terapii uzależnień, a także z zakresu komunikacji międzyludzkiej. 

s. Małgorzata Chmielewska – przełożona Wspólnoty „Chleb Życia”. Pracowała 
jako katechetka z niewidomymi dziećmi w Laskach i w duszpasterstwie niewidomych. 
Organizowała także pomoc dla kobiet z więzienia przy ul. Rakowieckiej w Warszawie. 
W 1990 wstąpiła do wspólnoty w Bulowicach koło Kęt „Chleb Życia”, śluby wieczyste zło-
żyła we Francji w 1998. Obecnie prowadzi domy dla bezdomnych, chorych, samotnych 
matek oraz noclegownie dla kobiet i mężczyzn. Osoby wykluczone próbuje przywrócić do 
społeczności poprzez stworzenie dla nich miejsc pracy, dlatego powołała specjalne ma-
nufaktury, w których pracują osoby bezdomne i chore. 

Jacek Pulikowski – przede wszystkim mąż i ojciec trójki dzieci. Poza tym dr inży-
nier, wykładowca na Politechnice Poznańskiej oraz wykładowca Studium Rodziny przy 
Wydziale Teologicznym UAM w Poznaniu. Od około trzydziestu lat czynnie zaangażowany 
w działalność Duszpasterstwa Rodzin, autor wielu popularnych książek. Razem z żoną 
Jadwigą służą swoją wiedzą i doświadczeniem wielu małżeństwom w kryzysie i przygo-
towują młodych do założenia rodziny, prowadząc kursy przedmałżeńskie. 

ks. prałat Stanisław Orzechowski – Orzech, dziś już legenda Wrocławia. Lista 
pełnionych przez niego funkcji i otrzymanych wyróżnień jest tak długa, że można by nią 
obdarować kilka pięknych życiorysów. Swego czasu Służby bezpieczeństwa PRL umieściły 
go na 11. miejscu listy osób najbardziej wrogich władzy komunistycznej. Od 52 lat jest ka-
płanem, a od 49 lat duszpasterzem Duszpasterstwa Akademickiego „Wawrzyny”. To tam 
czuwa nad kolejnymi pokoleniami młodych, którzy idą szukając właściwej drogi. 


